
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.__________ prot.             Urë Vajgurore, më ____/____2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Dimal  

Adresa     Rr. Dimal, L “18 Tetori” 

Tel/Faks   036122468/ 0684053933  

E-mail                 bashkia@uravajgurore.gov.al/ Nertila.Cinari@uravajgurore.gov.al  

Ueb-faqe  www.uravajgurore.al 

Person Përgjegjës:  Nertila Çinari 

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  - punë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99994-07-04-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  «Rikonstruksion  rruge për Dimal» 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime gërrmimi , Punime gërrmimi në 

vende arkeologjike, Punime sipërfaqe për rrugë 

 

6. Fondi limit: 9 838 465 (nëntë milionë e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) Lek pa TVSH. 

Likuidimi ndër vite do të ndahet si më poshtë: 2021: 2 000 000 lekë pa tvsh.  

           2022: 5 000 000 lekë pa tvsh. 

            2023: 2 838 465 lekë pa tvsh 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2, 5 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  15/07/2021(d/m/v)     Ora 11: 00   Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 

mailto:bashkia@uravajgurore.gov.al/
http://www.uravajgurore.al/

